
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Canarana

quarta-feira, 16 de janeiro de 2019 Ano IX - Edição nº 00136 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Canarana publica

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5133E7B2E92AF38A336CCF99A1AB3CD



quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Canarana

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2018

EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2018
EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2018

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5133E7B2E92AF38A336CCF99A1AB3CD



quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Canarana
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 29/2018 
 
 
Contratado: PAPEL & ART - CLAIENE GRACE DE SOUSA QUEIROZ - CNPJ: 
17.406.502/0001-10 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM XEROX, ENCADERNAÇÃO E RECARGA 
DE CARTUCHOS DESTA CÂMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: de R$ 1.806,00 (Um mil, oitocentos e seis reais).. 
Canarana-BA, 03 de dezembro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 30/2018 
 
 
Contratado: JARDEL DOS SANTOS BARRETO, Portador do CPF: 002.472.565-01. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LAVAGEM DOS VEÍCULOS DESTA CAMARA 
DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339036.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais) 
Canarana-BA, 03 de dezembro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira - Presidente 
 
______________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 31/2018 
 
 
Contratado: EDMILSON COITINHO DA SILVA, CNPJ: 32.651.812/0001-93. 
 
Objeto: SERVIÇOS DE PINTURA E GUINCHO A SEREM PRESTADOS NA MANUTENÇÃO DE 
VEÍCULO DESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 4.580,00 (Quatro mil, quinhentos e oitenta reais). 
Canarana-BA, 03 de dezembro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 32/2018 
 
 
Contratado: SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 08.505.074/0001-91. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM LICENÇA, USO E LOCAÇÃO DE SISTEMAS 
DE INFORMÁTICA ESPECIALIZADOS EM GESTÃO PUBLICA MUNICIPAL A ESTA CAMARA 
DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 1.000,00 (Um mil reais). 
Canarana-BA, 03 de dezembro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5133E7B2E92AF38A336CCF99A1AB3CD



quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Canarana

EXTRATO DE CONTRATO Nº 33/2018 
 
 
Contratado: MULTOFCCE ASSESSORIA E SOFTWARE LTDA, CNPJ: 09.321.843/0001-64. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM LICENÇA, USO E LOCAÇÃO DE SISTEMAS 
DE CONTABILIDADE DESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 2.300,00 (Dois mil e trezentos reais). 
Canarana-BA, 03 de dezembro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
____________________________________________________________________________ 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2018 
 
 
Contratado: HOLISTICA - PROVEDOR INTERNET LTDA, CNPJ: 03.454.513/0001-60. 
 
Objeto: SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS COM MANUTENÇÃO E ACESSO A INTERNET A 
ESTA CAMARA DE VEREADORES. 
Dotação Orçamentária: 01.01.01/01.031.0001.2001/339039.00. 
Prazo: 01 (um) mês. 
Valor  do contrato: R$ 90,00 (Noventa reais). 
Canarana-BA, 03 de dezembro de 2018. 
Adeilson Rodrigues de Oliveira – Presidente 
 
 
 

Praça Praça da Matriz | 324 | Centro | Canarana-Ba

www.cmcanarana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5133E7B2E92AF38A336CCF99A1AB3CD


		2019-01-16T10:57:59-0300




